[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕРЕВНЯ СОВЬЯКИ

БОРОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 От  «17» июня 2019г.

       № 192

«О внесение изменений и дополнений в постановление № 199/А от 26 ноября 2018 года «Об утверждении муниципальной целевой программы

«Развитие системы социального обслуживания населения муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки» на 2019-2024г.г. »
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести изменения и дополнения в  постановление № 199/А от 26 ноября 2018 года «Об утверждении муниципальной целевой программы
«Развитие системы социального обслуживания населения муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки» на 2019-2024г.г. »

Утвердить муниципальную целевую программу «Развитие системы социального обслуживания населения муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки» на 2019-2024г.г.»  -
1.1 Изложить в новой редакции:

- Приложение №1 (прилагается);

- Приложение № 2 (прилагается).

2.Ответственным специалистам администрации обеспечить финансирование Программы в рамках средств бюджета муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки, предусмотренных на данные цели на соответствующий финансовый год.
3. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки:adm-sov.ru и вступает в силу с 17 июня 2019 года.

4.
Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
муниципального образования

сельского поселения деревня Совьяки
                 Н.К. Галенков

С полной версией документа можно ознакомиться на сайте администрации муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки : adm-sov.ru